
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  

-WMS02 

 

 

 

 

 

 

Bezdrátová mini klávesnice slouží k ovládání 

elektronického zabezpečovacího systému 

 

Funkce dveřního zvonku – Po stisknutí 

tlačítka bezdrátového dveřního zvonku na 

klávesnici  vydá vyhodnocovací ústředna 

uvítací tón vyzvánění „ding dong“. 

 

Indikace signálek LED - Zapnutí/vypnutí 

elektronického zabezpečovacího systému, 

nízký stav kapacity napájecích baterií 

 

Kompatibilní se zabezpečovacím systémem 

GS-G180E 

 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

 

Tato bezdrátová  klávesnice pro zadávání hesel je 

kompatibilní se všemi poplašnými systémy. Klávesnici lze 

snadno spárovat s hlavní řídící jednotkou, čímž Vám 

usnadňuje práci se zabezpečovacím systémem. 

Bezdrátová klávesnice slouží k ovládání zapnutí / vypnutí 

elektronického zabezpečovacího systému pomocí 

uživatelského hesla. LED indikátor pro zobrazení 

skutečného stavu systému (zapnuto / vypnuto). 

Klávesnice také disponuje LED indikátorem stavu 

kapacity napájecí Li-ion baterie.   

Bezdrátová klávesnice je tlačítková  klávesnice s 

možností napájení pomocí adaptéru z el. sítě 230V a 

funkcí bezdrátového dveřního zvonku.  

 

 

 

 

  

Po stisknutí tlačítka dveřního zvonku se rozsvítí modrá 

LED signálka bezdrátového zvonku na znamení vyslání 

rádiového signálu přenosu.  

Jakmile vyhodnocovací ústředna přijme signál zvonku, 

vydá ohlašovací akustický signál zazvonění „Ding 

Dong“. Pro signalizaci zapnutí / vypnutí EZS, zmáčknutí 

tlačítka zvonku a aktivaci rádiového přenosu je použito 

modrých, velmi efektních integrovaných signálek LED, 

které s sebou nesou i praktické využití během používání 

klávesnice. 

 

 

 

 

 

S P E C IF I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-K06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÁ JEDNOSMĚRNÁ LED KLÁVESNICE S FUNKCÍ 

BEZDRÁTOVÉHO ZVONKU 

Model: AS-K06 

MODEL: AS-K05 

http://www.bezpecnejsidomov.cz/images/stories/virtuemart/product/86e.jpg


 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

Komunikace: jednosměrná  komunikace v EZS 

Pracovní napětí: AC=100 – 230V, DC= 5V 1A 

Li-ion baterie napájení: 3,7V DC (1ks nabíjecí Li-ion baterie  3.7V 800mAH) 

Klidový odběr proudu: < 10 uA 

Odběr proudu při  přenosu signálu: < 20 mA 

Pohotovostní režim napájecí Li-ion baterie: < 1 rok, doba plného nabití 8 hodin 

Příjem a rozsah vysílání: < 100 m (v otevřeném prostoru), < 50 m (v interiéru) 

Funkce bezdrátového dveřního zvonku: ANO 

Pracovní teplota: - 10°C  -  + 50°C 

Vlhkost: méně než 97% RH nekondenzující 

Bezdrátová frekvence : 433 MHz 

Výstup alarmu: bezdrátový přenos signálu 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva:  černá 

Typ klávesnice: numerická, tlačítková 

Rozměry: 138 mm  x  88 mm x  22 mm 

  

S P E C IF I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-K06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 

 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

